全社会固定资产投资

	指     标
	全     市
	2001年分县区

	
	2000年
	2001年
	比增%
	市  直
	源城区

	全社会固定资产投资额（万元）

  按报表种类分

基本建设

更新改造

    房地产开发

其他投资

其中：城镇集体

农村单位
城镇工矿区私人

农村私人

  按构成分

建筑工程

安装工程

设备、工器具、购置

其他费用
  按资金来源分

国家预算内资金

国内贷款

债券

利用外资

自筹资金

其他资金

本年新增固定资产（万元）

房屋建筑面积（万平方米）

施工面积

  其中：住宅

竣工面积

  其中：住宅
	265425

118407

32689

10902

390

707

28616

17663

56051

192371

16474

42499

14081

15022

11532

310

16477

117131

113847

243322

306.77

230.53

273.95

212.99
	337976

162003

32198

26551

2887

2152

23420

24099

66818

230868

19564

46052

41492

17122

39616

23712

221552

40209

274900

321.03

235.96

271.98

217.41
	27.33

36.82

-1.50

143.54

640.26

204.38

-18.16

36.44

19.21

20.01

18.76

8.36

194.67

13.98

243.53

43.91

89.15

-64.68

12.98

4.65

2.36

-0.72

2.08 
	48532

39771

8761

24790

2318

11607

9817

2302

8024

7522

27045

1720

28572

29.58

13.14

8.52

4.37
	24874

8550

4687

6307

70

950

687

1968

2605

17195

1022

374

6283

180

2773

1528

13892

7723

16220

20.66

13.16

16.01

12.89
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全社会固定资产投资（续）

	
	2001年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	全社会固定资产投资额（万元）

  按报表种类分

基本建设

更新改造

    房地产开发

其他投资

其中：城镇集体

农村单位

城镇工矿区私人

农村私人

  按构成分

建筑工程

安装工程

设备、工器具、购置

其他费用
  按资金来源分

国家预算内资金

国内贷款

债券

利用外资

自筹资金

其他资金

本年新增固定资产（万元）

房屋建筑面积（万平方米）

施工面积

  其中：住宅

竣工面积

  其中：住宅
	42450

20428

648

350

438

1979

5745

12862

25702

2007

9600

5141

705

2541

576

37860

646

41318

51.09

47.70

50.54

47.69
	86176

28629

7603

5255

1288

746

6330

11801

25270

67736

1400

11830

5210

2480

2155

10410

64524

11931

79226

93.61

66.21

82.00

60.62
	38536

5516

15718

5551

410

410

2512

2025

6804

24325

7007

3431

3773

1621

8111

727

25938

1309

28987

34.55

29.40

32.93

28.21
	34943

23507

280

46

2780

2560

5816

23029

2785

4104

5025

6600

25

36

21720

7122

23302

31.98

25.88

30.82

25.42
	62465

35602

3542

47

681

9132

13461

48091

3025

5106

6243

3234

15987

2913

30573

9758

57275

59.56

40.47

51.16

38.21
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